
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.11.2024 № 791 

пгт Опарино  

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу 

Опаринского муниципального округа «Развитие спорта и молодежной 

политики» 

В соответствии с постановлением администрации Опаринского 

муниципального округа от 20.01.2022  № 36 «О разработке, реализации и оценке 

эффективности реализации муниципальных программ Опаринского 

муниципального округа», решением Думы Опаринского муниципального округа 

от 28.10.2024 № 48/01 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы 

Опаринского муниципального округа от 19.12.2023 № 36\01 «О бюджете 

Опаринского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов» администрация Опаринского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу Опаринского муниципального 

округа «Развитие спорта и молодежной политики», утверждённую 

постановлением администрации Опаринского муниципального округа от 

27.01.2022 № 54 с внесенными изменениями и дополнениями (далее – 

муниципальная программа), следующие изменения: 

1.1. Абзац 2 раздела 4 муниципальной программы и в паспорте 

муниципальной программы пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной 

программы» изложить в новой редакции: 

Общий объем финансирования муниципальной программы на 2022 – 2027 

годы составит 7 672,49 тыс. рублей: 

Федеральный бюджет – 646,94 тыс. руб. 

 



2 

Областной бюджет – 3 960,27 тыс. руб. 

Местный бюджет – 3 065,38 тыс. руб. 

1.2. Приложение № 3 муниципальной программы изложить в новой 

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

Глава Опаринского муниципального округа          С.П. Зайцева 


